EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL n. 001/2012.
EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO DA PROVA ESCRITA/OBJETIVA, RELATIVO AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº 001/2012 DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE SÃO BERNARDINO - SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
WALDIR ANTONIO WALKER, Prefeito do Município de São Bernardino, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e em obediência ao que determina o Edital de Concurso Público n. 001/2012, e demais disposições legais, e CONSIDERANDO que no cargo de INSPETOR ESCOLAR quando da correção houve erro de classificação, fazendo constar o candidato ANDRÉ LUIZ FREITAS, inscrição nº. 076 como a segunda colocação, quando que na verdade sua posição/colocação é a terceira colocação e o candidato IVALCIR FRANCISCO BALSAN, inscrição nº. 129 como a terceira colocação, quando na verdade sua posição/colocação é a segunda colocação; CONSIDERANDO que cabe a Administração Municipal rever seus próprios atos, quando eivados de vícios ou erros, RESOLVE proceder à retificação da homologação do resultado, em relação ao cargo de Inspetor Escolar, conforme segue:

	Cargo: INSPETOR ESCOLAR

	Classificação
	 Nº

Inscrição
	Nome do Candidato
	Nº de Acertos
	Nota da Prova

	Portu

guês
	Matemática
	Conhec Especi-ficos
	C. Ger  e Atualidades
	Total

	1º
	130
	ROQUE GROSS
	09
	06
	15
	04
	34
	8,50

	2º
	129
	IVALCIR FRANCISCO BALSAN
	06
	09
	15
	03
	33
	8,25

	3º
	076
	ANDRE LUIZ FREITAS
	05
	09
	15
	04
	33
	8,25

	4º
	069
	DELCIO JOSÉ FUSIGER
	05
	09
	14
	02
	30
	7,50

	5º
	108
	JAQUELINE DOS SANTOS
	06
	08
	14
	02
	30
	7,50

	6º
	039
	GIAN CARLOS KRINDGES
	05
	09
	12
	04
	30
	7,50

	7º
	070
	ELIAS DA SILVA MARQUES
	05
	07
	12
	01
	25
	6,25

	8º
	043
	JORGE MARTINS ALVES
	03
	05
	11
	03
	22
	5,50

As demais disposições da homologação permanecem inalteradas.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Bernardino (SC), em 02 de abril de 2012.

  WALDIR ANTONIO WALKER
   Prefeito Municipal

PAGE
1